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حسین سلامی با بیان این که ما در جنگ احزاب بر دشمن غلبه می‌کنیم گفته آموخته‌ایم استوار و مصمم در مقابل زیاده خواهی

دشمن بایستیم.

فرمانده کل سپاه در مراسم گرامیداشت شهدای امدادگر؛ 

سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در مراسم گرامیداشت شهدای امدادگر اظهار داشت:

ما امروز از مقام والای شهیدانی یاد می‌کنیم که استقلال و عظمت ایران بزرگ مدیون حماسه سازی‌های آن عزیزان است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

شما امتداد آن عزیزانی هستید که در دوران دفاع مقدس جوانان این سرزمین را امداد می‌کردند و نجات می‌دادند و این
زیباترین جلوه روح انسان مومن است. ماجرای امداد تنها به عملیات‌های دفاع مقدس ختم نمی‌شد زیرا در جنگ بیش از ۹ هزار

پست امداد وجود داشت و هرکس مجروح می‌شد پس از انتقال به این پست‌ها، با زنجیره امداد به بیش از ۶ هزار اورژانس
صحرایی انتقال یافته و پس از آن به بیش از ۵۰۰ بیمارستان منتقل می‌شدند. اینها نشانگر آن است که ملت ایران در شرایط

سخت با قلب‌هایشان به یکدیگر پیوند خورده‌اند. همه سختی‌ها به آسانی تدبیر می‌شود و مردم خیلی سریع به هم کمک می‌کنند
و زمین عرصه زیباترین ظهور احساس و عاطفه می‌شود.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد:

اگر امروز کشور به استقلال سیاسی رسیده است و تابع قدرت‌های بزرگ نیستیم به برکت همین شهادت‌ها است اگر امروز در
مسیر استقلال اقتصادی خود قدم بر میداریم و تحریم‌های ظالمانه نتوانسته ملت ایران را تسلیم کند اینها همه میراث شهیدان

جاودان است. اگر ما از تهدید دشمنان نمی‌ترسیم و خود را برای نبرد‌های بزرگ آماده کرده‌ایم، اگر دشمنان از قدرت ملت
ایران حساب می‌برند و اگر محاسباتشان را بر اساس شجاعت و ایمان این مردم در صحنه تنظیم می‌کنند مربوط به جوانانی

است که برای عزت اسلام و استقلال این وطن جان خود را فدا کردند.

وی اظهار داشت:

وقتی سرزمینی اینگونه مردان و زنانی را دارد که در لحظه‌های سخت روح هجرت دارند تا به میدان جهاد برسند چنین ملتی
شکست نمی‌خوردند و ملتی که ذلت ناپذیر است هرگز شکست نمی‌خورد و چنین ملتی در میدان دیپلمایسی هم بیرق عزت را
برافراشته می‌کند چنین ملتی در عرصه جهاد فرهنگی هم از القائات دشمن اثر نمی‌پذیرد و حتی عبارات رئیس جمهور آمریکا
که می‌خواهد ملت ایران را نسبت به نظام و انقلاب ناامید کند در روح او اثر ندارد. ملتی که در پشت سر مولای خود حرکت

می‌کند هرگز شکست نمی‌خورد.

سردار سلامی با بیان اینکه ما اصحاب بدر و خیبر هستیم، عنوان کرد:
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ما در جنگ احزاب بر دشمن غلبه می‌کنیم زیرا آموخته‌ایم باید استوار و مصمم در مقابل زیاده خواهی دشمن بایستیم زیرا
می‌دانیم قوی شدن ما در ایستادن ما است.
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